
2025 年 3 月 3 日 

お取引様各位 

松尾産業株式会社 

アドバンスドテクノ事業部 

 

バーコーター（RK 社製）、一部アクセサリ改定のご案内 

 

日頃は、弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。 

 

現在、急激な社会情勢・経済状況の変動に伴い、資源価格高騰に加え、物流費の上昇が

続いています。弊社といたしましても、お客様へのご負担を軽減するため様々な対策を

講じてまいりましたが、製品価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、下記の通り製品価格を改定させていただくことといたしました。 

誠に心苦しい限りですが、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

― 記 ― 

１ 改定実施日 

2025 年 3 月 3 日（月） 

 

２ 対象 

  ・K101 バー、K202 バー、K303 バー 

  ・汚れ防止ペーパー(損紙)250 枚 

  ・K バー用保管ラック（チューブなし） 

  ・K101 バー用溶剤チューブ 1 本 

  ・K202、K303 バー用溶剤チューブ 1 本 

 

３ 価格改定幅 

約 6％～22％ 

以上 


